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ZP.271.101.2024





      Krosno, dnia 04.09.2024 r.

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Innowacyjne Branżowe Centrum Umiejętności lotniczych w Krośnie” – dostawy.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 7: 

W SWZ brakuje formularza cenowego. Czy Oferenci mają sami go przygotować podając ceny: jednostkową netto, cenę netto, podatek VAT oraz cenę brutto przy każdej pozycji? Czy Zamawiający uzupełni załącznik nr 3 o brakujące pozycje?
Odpowiedź nr 7:

Zgodnie z zapisem pkt 19.7, ppkt 7) SWZ do oferty należy dołączyć specyfikację dostaw wypełnioną i podpisaną z podaniem producenta/modelu/typu oferowanego urządzenia, sprzętu i wyposażenia – wg Załącznika Nr 3 do SWZ.

Natomiast szczegółową wycenę dla oferowanego zakresu dostaw w układzie: cena netto, stawka podatkowa i wyliczony podatek VAT, łączna cena brutto dla każdej pozycji wymienionej w Załączniku Nr 3 do złożonej oferty wraz z podsumowaniem łącznej wartości: netto, podatku VAT i łącznej ceny brutto wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć przed podpisaniem umowy (zapis zawarty w pkt 25.7 SWZ). 
Pytanie nr 8:

Dotyczy pozycji: „dron do nauki montażu i programowania komponentów”. Opisany przez Zamawiającego dron nie jest już produkowany. Czy Zamawiający zmieni OPZ tak, aby opisane zostały pozycje dostępne na rynku lub usunie ww. pozycję z kosztorysu?
Odpowiedź nr 8:
W związku z zakończeniem produkcji i zmniejszającymi się w ostatnim czasie zasobami dostępnych na rynku urządzeń, Zamawiający dokonuje zmiany parametrów na poniższe, zachowując podstawową funkcjonalność i przeznaczenie drona do nauki montażu i programowania jego komponentów stanowiącego „Wyposażenie specjalistyczne pracowni mechatroniki i robotyki. Stanowisko do nauki obsługi dronów”:
	dron do nauki montażu i programowania komponentów
	4
	sztuka
	O nie gorszych parametrach niż:
- zasięg co najmniej 80 metrów
- waga poniżej 150 g
- czas lotu co najmniej 12 minut
- kamera 5 Mpix o rozdzielczości wideo 720p
- rozwijana prędkość co najmniej 20 km/h
- możliwość współpracy z okularami VR
- dodatkowa bateria
- śmigła wraz z osłonami
- hub do ładowania baterii
- komunikacja Wi-Fi, 2.4 GHz
- sterowanie za pomocą smartfona, tablet lub pada
- obsługiwany tryb automatycznego startu i lądowania
- automatyczne pozycjonowanie
- możliwość programowania i odtwarzania trajektorii lotu
	O nie gorszych parametrach niż:
- do stosowania w
pomieszczeniach, zasięg co najmniej 10 metrów
- waga poniżej 150 g
- czas lotu co najmniej 6 minut na jednym zestawie baterii

- dodatkowa bateria
- śmigła wraz z osłonami
- hub do ładowania baterii
- komunikacja zapewniająca niezakłócone sterowanie co najmniej 4 urządzeniami w jednym pomieszczeniu
- sterowanie za pomocą smartfona, tabletu lub pada dołączonego do zestawu
- możliwość programowania blokowego i tekstowego w środowisku Windows


Zmodyfikowany załącznik nr 3 dołączony został do odpowiedzi.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pozycji: „zrobotyzowana stacja montażu”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametru „powtarzalność zgodna z ISO9283 nie gorsza niż +/- 0,01 mm” na „powtarzalność zgodna z ISO9283 nie gorsza niż +/- 0,02 mm”? Według naszej wiedzy powtarzalność na poziomie 0,01 mm nie jest konieczna dla celów edukacyjnych, ale w znaczący sposób może ograniczyć konkurencję lub opisywać urządzenie niedostępne na rynku przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedź nr 9:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pozycji: „imadło maszynowe pryzmowe do wałków 100 mm”. Czy zamawiający dopuści imadło o maksymalnej średnicy zacisku do 80 mm? Imadło spełanijące pozostałe parametry posiada maksymalny zacisk f 80 mm.
Odpowiedź nr 10:
Zamawiający podtrzymuje parametry dla ww. pozycji wyposażenia określone 
w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 11:

Dotyczy pozycji: „imadło ślusarskie stałe 150 mm” Czy zamawiający dopuści imadło o maksymalnym rozwarciu szczęk 125 mm? Imadło spełanijące pozostałe parametry posiada maksymalne rozwarcie szczęk 125 mm.

Odpowiedź nr 11:
Zamawiający podtrzymuje parametry dla ww. pozycji wyposażenia określone 
w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 12:

W związku z odpowiedzią z dnia 27.08.2024 r. na pytanie nr 1, w której Zamawiający dokonał zmiany w zakresie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej (doświadczenia) poprzez dopuszczenie realizacji dostawy sprzętu komputerowego zwracam się z prośba do puszczenie także dostawy wyposażenia meblowego. 

Odpowiedź nr 12:
Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w pkt. 8.4 SWZ.
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